Romam reuersus ad Regem se contulit Arago- nium, qui nouas ob causas contra Eugenium irritatus Panormitanum cum Ludouico Romano ad Cõ- cilium remisit, vt Eugenio R. P. litem facerent; vbi pluribus editis responsis, magna consultata pecunia, ius indignè fixit, atque rexit. Inter alia Isidorum à Kostata hominem indoctum, vitijs obrutum, & ignobilem pecunia corruptum ad Episcoporum pro- mouit Bergomensium Mareum quoque Mediolanensem, et si Iuris Doctorem creatum, imperitium ta- men & ineptum pro concione laudatum, vclut alterum D. Augustinum exultat, ac Synodo persuasit, vt Alexandria crearetur Antistes, non sine sui infantia nota. *Quare inter eum, & Ludouicum Panormitanum implacabilis orta est dissensio, & plura hic concilia- ndis, quam Bohemum ad Catholicam potatem reuocandis est elaboratum; ipse Syluio de Dicitis & Factis Alph. Regis lib. 2. c. 11. Pluribus verò ad nominandum Papam à Concilio electis, auctor fuit, vt Eugeni- us deferretur. Eius tamen deponitione proposta, è Synodo abiit iuxta Regis mandata sui iterum Eugenio reconciliati.*

Verum non longè post, Cardinalis creatus ab Amedeo Antipapa, & à Concilio Basil. Legatus à latere per vniuersam Germaniam inertia pseudopromotione, Sal. An. 1440. Basileam rediit, vbi acer Concilii exitiit propugnator. Cæterum scilicet absurante Felice Pseudopapa, Panormitanus quoque ab Alphonso Rege reuocatus in patriam, rogatusque à pijs hominibus, scitiam Cardinalatus dignitatem deponere, dum variis perendinationibus rem protrahit, morte præuentus in inscismate obiit, querens quod deceptus à nepotibus veritatè reliquisset Concilio. Ita *Enas Syluio l. 4. de Veris Illustribus, qui in Vaticano habetur.*

Scriptur pro Basileensi Concilio Opuscula, quæ in eius voluminibus non reperiuntur; abrafa forsitan tanquam pro mala causa scripta.

Consilia 236. duobus voluminibus comprehensa. De Potestate Papa, Imperatoris, & Concilij ipsi liber adferibitur; quem Antonius Possenus fuisse dicit Nicolaus Simonis, Omnia tamen eius opera, siue ei adscripta etiam de potestate Papa, Concilij, Imperatoris, impressa Lagudini habes Anno 1517. & Anno 1527. Imò & Venetijs &c.

Processum Iudicium, siue Praticum de modo procedendi in iudicio.

Disputationes varias.

Repetitiones: Lecturas Super Decretum inchoavit, sed non aboluit.

Questionem in Parmensi Gymnasio. Confilia.

Tractat omnia pro auctoritate Censuræ Basilicæ. ea soliditate, doctrina & eloquentia, ut merito Lucerna Iuris sit appellatus; & ab alijs Bartolæ inter interpretes Iuris Pontificii. & ab alijs præcipue commendatur, quod lucidum assequutus ordinem, mira claritate, iuris subtiliter exposuerit. Ad primum proclivius contra reos facili pronuntiavit; unde à quibusdam Trulentius est dictus Apollinis ad consilium. 127. Alex. lib. 4. Panormi dicitur obiisse, in Cathedrali sepultus cum epitaphio.